
ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

กรมทางหลวง

67039283367

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างค่าก่อสร้างอาคารที่พักอาศัยและสิ่งก่อสร้างประกอบ ระดับชำนาญการพิเศษและอำนวยการระดับต้น (ระดับ๗-๘) แขวงทางหลวงลพบุรีที่่ ๑

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
1,500,000.00 บาท

1,499,205.54 บาท

0163543000577 ห้างหุ้นส่วนจำกัด ชลดนัย 1,424,000.00
ค่าก่อสร้างอาคารที่พักอาศัยและสิ่งก่อสร้างประกอบ ระดับชำนาญการพิเศษและ

อำนวยการระดับต้น (ระดับ๗-๘) แขวงทางหลวงลพบุรีที่่ ๑
1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0163543000577 ห้างหุ้นส่วนจำกัด ชลดนัย 670522010897 ลบ.1/27/2567 09/05/2567 1,424,000.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก


